[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от 21.02.2019 г.
п.г.т. Гари

	№ 37

	Об утверждении Инструкции по делопроизводству в администрации Гаринского городского округа и её структурных подразделений

В целях совершенствования работы с документами в администрации Гаринского городского округа и её структурных подразделений и обеспечению их сохранности:

1. Утвердить инструкцию по делопроизводству в администрации Гаринского городского округа и её структурных подразделений (Приложение 1).

2. Руководителям структурных подразделений администрации Гаринского городского округа обеспечить исполнение Инструкции по делопроизводству.

3. Распоряжение главы Гаринского городского округа от 15.05.2007 года № 71 считать утратившим силу.
4. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать).
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Гаринского городского округа.
	Глава
Гаринского городского округа

	С.Е. Величко